Testes Pero Bellita e Alvaro de Santa Cruc;;, porteros de suso nombrados. 
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[21.v111.1436J Subsiguientment, dia martes que se contava a vint e uno del dito mes de agosto, en la casa del capi-

tal de la dita yglesia de Santa Maria de la dita villa de Alcanyz, en do los ditos trenta tres diputados de 

la Cort toda la dita Cort e los quatro brac:;os de aquella fazientes e representantes, eran plegados e ajus

tados a consello, segund que havian acostumbrado por expedicion de los negocios de la dita Cort, 

exceptados los ditos lugartenient de Castellan d'Amposta, el prior de Santa Maria del Pilar de c;;arago<:;a, 

el noble don Felip de Castro, don Pero Cerdan, don Miguel del Spital, qui eran absentes, fue personal

ment constituido el dito senyor rey Lugartenient, el qual stando assentado en la cadira real, presentes 

los ditos diputados, de voluntat dellos e present el dito Justicia de Aragon, judge en la dita Cort, provi

diendo a las cosas contenidas en hun greuge o suplicacion en la dita Cort, dado a setze dias del mes de 

junio del anyo de suso dito por dona Aldonc:;a de Moncayo, muller de mossen Pero Lopez de Gurrea, 

cavallero, quondam, de la part diuso en el quadernio de los greuges inserta, fizo al dito greuge o supli

cacion la provision siguient: 

"Dominus rex Locumtenens, de voluntate Curie, providet quod in quantum dicta Aldoncia reffert 

quod fuit impedita per regentem officium Gubernationis, quod provissio, que facta dicitur per curiam 

Justicie Aragonum de aprehendendo bona ad manus curie, non exequtaretur. Et in quantum reffert 

quod dictus regens et eius comissarii venerunt ad locum de Plaziencia et per vim et forciam illum occu

parunt, et unum cubile raude et unum cofre et alia que dicta suplicans tenebat in dicto loco, et quod 

violenter compulserunt sarracenos dicti loci ad prestandum sacramentum et homagium eidem Aldonc:;e 

de Gurrea, eius uxori. Et in quantum reffertur quod signa regalía in dicto loco de Placienc:;a, aponita de 

mandato curie Justicie Aragonum in signum aprehensionis, fuerunt inde sublata et ocultata. Et in quan

tum reffertur quod, non obstante dicta aprehensione ad manus curie Justicie Aragonum, de medietate 

dicti loci de Pla [f. 47v] c:;ienc:;a facta, ministri dicti regentis non permisserunt colligi fructus et blada, pey

tas aut alía jura dominicature dicti loci pertinentia per comissarium curie Justicie Aragonum, imo quod 

illas et illa receperunt et occuparunt, et illas et illa duxerunt ad locum de Pinsech. Et in quantum pre